
 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
17.01. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
1-ор 

 
 
Про стан військового обліку  
виконавчого апарату Запорізької 
 обласної ради за 2024 рік  
та завдання з військового обліку  
на 2025 рік 
 

Керуючись частиною третьою статті 10 та частиною третьою статті 15 
Закону України «Про правовий режим воєнного стану», враховуючи постанову 
Верховної Ради України від 21.03.2024 № 3625-ІХ «Про здійснення 
Запорізькою обласною військовою адміністрацією, начальником Запорізької 
обласної військової адміністрації повноважень, передбачених частиною 
третьою статті 10 та частиною третьою статті 15 Закону України «Про 
правовий режим воєнного стану», статтями 33, 34, 35, 38 Закону України «Про 
військовий обов’язок і військову службу», зі змінами, пунктом 72 Порядку 
організації та ведення військового обліку призовників, військовозобов’язаних 
та резервістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
30.12.2022 № 1487 «Про затвердження Порядку організації та ведення 
військового обліку призовників, військовозобов’язаних та резервістів», зі 
змінами, з метою забезпечення функціонування системи військового обліку та 
контролю за виконанням громадянами України військового обов’язку та 
дотриманням ними встановлених правил військового обліку, своєчасного 
бронювання військовозобов’язаних виконавчого апарату Запорізької обласної 
ради,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Начальника відділу кадрової роботи управління по роботі з персоналом 
та з питань нагород виконавчого апарату Запорізької обласної ради, 
відповідальну за ведення військового обліку Дерев’янченко Олену: 

1) урахувати в роботі результати звіряння облікових даних списків 
персонального військового обліку військовозобов’язаних працівників 
виконавчого апарату Запорізької обласної ради з обліковими документами 
територіальних центрів комплектування та соціальної підтримки у 2024 році та 
вжити заходів щодо недопущення недоліків та помилок у роботі з 
персонального військового обліку; 

 



 2 

 
 
2) провести у 2025 році звіряння облікових даних списків персонального 

військового обліку військовозобов’язаних працівників виконавчого апарату 
Запорізької обласної ради з військово-обліковими документами працівників та 
звіряння облікових даних списків персонального військового обліку 
військовозобов’язаних працівників виконавчого апарату Запорізької обласної 
ради з обліковими даними відповідних районних (міських) територіальних 
центрів комплектування та соціальної підтримки, облікових органів Служби 
безпеки України, підрозділів Служби зовнішньої розвідки відповідно до вимог 
законодавства; 

3) проводити роз’яснювальну роботу з питань військового обліку за 
зверненнями працівників; 

4) забезпечити під час прийняття на роботу доведення під особистий 
підпис до призовників, військовозобов’язаних та резервістів Правил 
військового обліку призовників, військовозобов’язаних та резервістів. 
 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 
 
 

Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації 

 
Іван ФЕДОРОВ  

 
 
 


